
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 24. září 2012 

 
Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, MgA. Blanka Chládková, 

prof. PhDr. Josef Kovalčuk, MgA. Ondřej Vodička, Ing. Ivana Oulehlová, Mgr. Petra 
Riou, MgA. Tereza Čechová, BcA. Kristýna Vávrová, Mgr. Pavla Musilová 

 
I. Chod fakulty: 
 proděkanka Macková informovala o úspěšné obhajobě disertační práce a státní doktorské 

zkoušky MgA. Veroniky Poláčkové; 
 děkan poděkoval všem, kteří se podíleli na Aktualizaci dlouhodobého záměru a konstatoval, 

že materiál je precizně připraven; KD tento dokument schválilo bez výhrad; 
 na základě zápisu z Oborové rady ze dne 12. září 2012 schválilo KD mimořádná stipendia 

studentům doktorského studia: 
 MgA. Vítězslav Větrovec ve výši 8.000,- Kč; 
 MgA. Jan Maška ve výši 5.000,- Kč; 
 MgA. Adam Doležel ve výši 10.000,- Kč; 
 MgA. Kamila Kostřicová ve výši 10.000,- Kč; 
 MgA. Kateřina Jebavá ve výši 5.000,- Kč; 

 proděkanka Chládková informovala o nabídce V. Fekara z Městského divadla Zlín, který 
nabízí možnost realizace semináře od zahraničního dramatika na prosinec 2012; návrh bude 
projednán na příštím KD; 

 dále informovala o finalizaci dotazníků EFQM, kde v současné době dochází ke kompletaci 
materiálů a přípravě finální zprávy. 

 
II. Studijní oddělení: 
 KD odsouhlasilo žádost prof. Oslzlého o vymazání předmětu „Grotowski a Laboratorium“ ze 

studijních plánů; 
 KD odsouhlasilo žádost Ateliéru DMaJT o vymazání předmětu „Právo I,II“ ze studijního 

plánu I. ročníků z důvodu chybného zanesení předmětu do SP tohoto ročníku; 
 KD odsouhlasilo žádost Markéty Zástěrové (II. roč. bak., DM) o posunutí termínu zápisu do 

28. září 2012; 
 KD schválilo žádost Lucie Harapátové (II. roč. nav. mag., ATD) o finanční příspěvek 

v souvislosti s realizací jejího audiovizuálního projektu; schválená částka 5.000,- Kč; 
 KD odsouhlasilo žádost Barbory Chrenkové (III. roč. mag., MH) o ISP z důvodu zahraniční 

stáže. 
 
III. Zahraniční oddělení:  
 KD odsouhlasilo, že budou i zahraniční Erasmus studenti dne 1. října 2012 slavnostně 

imatrikulováni; jejich seznam bude dodán na SO, aby mohli být zařazeni do ceremoniálu; 
 KD zamítlo zapojení DIFA JAMU do mezinárodního projektu „Erasmus Scene Network“ 

koordinovaného Universidad de Valencia vzhledem k požadované vysoké finanční participaci 
potenciálních partnerů projektu. 

 
IV. Různé: 
 KD projednalo žádost Markéty Zástěrové (II. roč. bak., DM) o finanční příspěvek na projekt 

Erasmus ve výši 1.170,- Kč; žádost byla zamítnuta vzhledem k nekompletní dokumentaci 
projektu a může být projednána až po jejím doplnění. 
 

 
zapsala: MgA. Tereza Čechová               verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


